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DEBITS CARACTERISTIQUES EN M3/S

CODE HYDRO:

BASSIN:

RIVIERE:

MOSELLE

TREY

A 721030

Zone
hydro

Identification du point

P.K.H

Surface du
B.V. en km2

Module
(m3/s)

Débits mensuels d'étiage (m3/s)

F 1/2

F 1/5

F 1/10

A 721

Le Trey aVilcey-sur-Trey (amont du Moulin de Gaulange) 990.94

Le Trey aVilcey-sur-Trey (ava de lafontaine du Moulin

de Gaulange)

Le Trey aVilcey-sur-Trey (pont GR5)

Le Trey au confluent de laMoselle (limite des zones A721, 1000.00

AT720 et A722)

991.62

992.97

6.8

114

19.1

39.8

0.110

0.175

0.345

0.007

0.026

0.033

0.070

0.005

0.018

0.023

0.049

0.004

0.015

0.019

0.041

débit m3/s
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Débits caractéristiques d'étiage
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